GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

Apostilamento n.º 05/2024

APOSTILAMENTO Nº 05
AO CONTRATO DE EXECUÇÃO DE OBRAS Nº 17/2021

OBJETO: Correção de redação - Apostilamento 04 ao Contrato nº 17/2021.

A Diretora de Contratações e Aquisições em exercício, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso XVI do art. 7º do Decreto nº 7.163/2010; com fulcro no inciso XI do art. 40, no inciso III
do art. 55, e no § 8º do art. 65 ambos da Lei nº 8.666/93, e na Cláusula Quarta do Contrato (63120428); e
considerando ainda:

PROCESSOS: 00053-00118631/2024-07 e 00053-00063193/2019-67.

RESOLVE ALTERAR o item 3 do Apostilamento 04 ao Contrato nº 17/2021, nos
seguintes termos:

1. ONDE SE LÊ:

3. O valor total do Contrato passará de R $ 37.183.482,11 (trinta e sete milhões, cento e
oitenta e três mil quatrocentos e oitenta e dois reais e onze centavos) - 135360043) para R$ 37.723,08
(trinta e sete mil setecentos e vinte e três reais e oito centavos).

2. LEIA-SE:

3. O valor total do Contrato passará de R$ 37.183.482,11 (trinta e sete milhões, cento e
oitenta e três mil quatrocentos e oitenta e dois reais e onze centavos) - 135360043) para R$ 37.723.081,71
(trinta e sete milhões setecentos e vinte e três mil e oitenta e um reais e setenta e um centavos).

Marcia Amarilio da Cunha Silva – Cel. QOBM/Comb.
Diretora de Contratações e Aquisições

Documento assinado eletronicamente por MARCIA AMARILIO DA CUNHA SILVA - Cel.
QOBM/Comb. - Matr.01400029, Diretor(a) de Contratações e Aquisições, em 28/11/2024,
às 16:41, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no
Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Apostilamento 05 (156927308)         SEI 00053-00063193/2019-67 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 156927308 código CRC= A876EA48.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SAM Bloco D Módulo E - Palácio Imperador Dom Pedro II - QCG/CBMDF - Bairro ASA NORTE - CEP 70640-020 - DF

31930191

00053-00063193/2019-67 Doc. SEI/GDF 156927308

Apostilamento 05 (156927308)         SEI 00053-00063193/2019-67 / pg. 2

	Apostilamento 05 (156927308)